

G.A. Hansen A/S

Symfonivej 22
2730 Herlev
CVR nr. 32 44 86 74

Ekstern årsrapport for 2016/17
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 44 91 35 33
Fax: 44 91 55 33
Hjemmeside: www.ga-hansen.dk
E-mail: Invoice@ga-hansen.dk

Hjemsted: Herlev
Stiftet: 11. september 2009

Direktion

Dan Borup Iversen

Bestyrelse

Kurt Skovlund (formand)
Jakob Helles
Dan Borup Iversen
Finn Lyngby Christensen
Preben Borup Iversen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og ingeniørvirksomhed med anlæg, udstyr og reservedele til industriel overfladeteknik til brugere i Norden. Virksomheden arbejder udelukkende med Business-to-Business kunder. Desuden beskæftiger selskabet sig med anden virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet med selskabets grundformål.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 265.902.

Egenkapitalen udgør kr. 6.292.991.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
BRUTTORESULTAT		8.827.111	9.138.922
Personaleomkostninger.....	1	<u>-8.199.508</u>	<u>-7.976.693</u>
INDTJENINGSBIDRAG		627.602	1.162.229
Afskrivninger		<u>-162.588</u>	<u>83.138</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		465.014	1.245.367
Resultat af datter- og associerede virksomheder	2	20.695	-7.268
Finansielle indtægter		6.787	14.064
Finansielle omkostninger		<u>-140.003</u>	<u>-149.041</u>
RESULTAT FØR SKAT		352.493	1.103.121
Skat af årets resultat	3	<u>-86.592</u>	<u>-269.302</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>265.902</u>	<u>833.818</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		112.926	0
Overført resultat		152.975	-66.182
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>900.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>265.902</u>	<u>833.818</u>

Balance pr. 30. september 2017

AKTIVER	Note	30/9-16	
Driftsmateriel og inventar		641.893	804.481
Materielle anlægsaktiver		641.893	804.481
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.059.396	2.053.995
Andre kapitalandele og værdipapirer.....		25.800	25.800
Deposita		261.433	261.433
Finansielle anlægsaktiver		2.346.629	2.341.228
ANLÆGSAKTIVER		2.988.522	3.145.709
Handelsvarer		5.074.474	3.956.653
Varebeholdninger		5.074.474	3.956.653
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		4.470.292	3.271.119
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		13.520	386.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.250	48.292
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		73.785	0
Andre tilgodehavender		24.065	0
Skatteaktiv		231.385	317.977
Periodeafgrænsningsposter		180.863	50.000
Tilgodehavender		5.009.159	4.073.671
Likvide beholdninger		106.236	241.055
OMSÆTNINGSAKTIVER		10.189.870	8.271.379
AKTIVER		13.178.392	11.417.088

Balance pr. 30. september 2017

PASSIVER		Note	30/9-16
Aktiekapital		500.000	500.000
Nettopskrivning efter den indre værdis metode		112.926	0
Overført resultat		5.680.065	5.527.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	900.000
EGENKAPITAL	5	<u>6.292.991</u>	<u>6.927.089</u>
Pengeinstitutter	6	<u>240.649</u>	<u>306.470</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>240.649</u>	<u>306.470</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	86.079	104.019
Pengeinstitutter		2.619.985	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.003.323	2.389.455
Anden gæld		1.935.367	1.690.054
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.644.753</u>	<u>4.183.528</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>6.885.402</u>	<u>4.489.998</u>
PASSIVER		<u>13.178.392</u>	<u>11.417.088</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Noter

1 Personaleomkostninger	2015/16	
Gager og lønninger	7.463.543	7.272.047
Pensioner	477.838	437.474
Andre omkostninger til social sikring	91.514	88.659
Andre personaleomkostninger	<u>166.614</u>	<u>178.513</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>8.199.508</u>	<u>7.976.693</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede.....	<u>12</u>	<u>11</u>

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Convent Systems ApS	Danmark	50,00%	17.706	124.837
Hansen-Icoma AB.....	Sverige	100,00%	<u>111.838</u>	<u>1.796.970</u>
I alt			<u>129.544</u>	<u>1.921.807</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Convent Systems ApS	0	401.037	8.853	62.419
Hansen-Icoma AB.....	0	1.545.433	111.838	1.796.970
Hansen-Icoma AB (koncerngoodwill) ...	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>-99.996</u>	<u>200.008</u>
I alt	<u>0</u>	<u>1.946.470</u>	<u>20.695</u>	<u>2.059.396</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>20.695</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>2.059.396</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2015/16	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>86.592</u>	<u>269.302</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>86.592</u>	<u>269.302</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 30. september 2017 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgodehavende i alt
Direktionen	10,50%	Ikke anført	Ikke anført	0	73.785

5 Egenkapital	1/10-16	Kapital bevægelser	Forslag til årets resultatford.	30/9-17
Aktiekapital	500.000	0	-	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-	112.926	112.926
Overført resultat	5.527.089	-	152.975	5.680.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>-900.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>6.927.089</u>	<u>-900.000</u>	<u>265.902</u>	<u>6.292.991</u>

30/9-17

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-Aktier, 350 stk. á nominelt kr. 1.000	350.000	350.000
B-Aktier, 150 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

	30/9-12	30/9-13	30/9-14	30/9-15	30/9-17
Saldo 1. oktober	600.000	600.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	150.000	0	0	0
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-250.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 30. september	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser	30/9-17 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	<u>326.727</u>	<u>86.079</u>	<u>240.649</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>326.727</u></u>	<u><u>86.079</u></u>	<u><u>240.649</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Resthæftelsen er pr. 30/9-17 på t.kr. 633.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut givet virksomhedspant for kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter bl.a. simple fordringer, lagre, driftsmateriel og goodwill.

Til sikkerhed for billån med en samlet restgæld pr. 30. september 2017 på kr 326.727, er der givet underpant op til kr. 400.000 i selskabets biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør, kr. 463.270.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

KAC Holding ApS
Elleparken 19
2950 Vedbæk

G.A. Hansen Holding A/S
Solbakkevej 6
2950 Rungsted Kyst

Kokilde ApS
Kokildehøjen 32
8800 Viborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Skovlund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-984656324465

IP: 5.103.181.20

2018-02-23 09:41:06Z

NEM ID 

Finn Lyngby Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-915783384894

IP: 46.36.212.185

2018-02-25 19:05:02Z

NEM ID 

Jakob Helles

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-510325385013

IP: 80.62.117.205

2018-02-26 08:54:14Z

NEM ID 

Preben Borup Iversen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-664977181683

IP: 46.36.212.185

2018-02-26 15:15:53Z

NEM ID 

Dan Borup Iversen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-584371756638

IP: 46.36.212.185

2018-02-26 16:28:08Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-02-26 16:46:58Z

NEM ID 

Dan Borup Iversen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-584371756638

IP: 80.62.117.202

2018-03-05 15:39:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4QVJO-Q4YMQ-VEDPX-FU22H-Z48E3-C186M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>